UCHWALA NR XVI1/89/11
RADY GMINY KOSTOMLOTY

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie podatkow i oplat lokalnych na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (t.j.
Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm. ), art. 6a ust. 11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z pozn. zm. ), art. 5ust. 1w
zwiqzku z art. 20, art. 6 ust. 121 13, art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w zwiqzku z art. 20, art. 15, art.
19 pkt 11it. a, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i optatach lokalnych
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z pozn. zm. ), art. 6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 pazdziernika
2002 r. o podatku lesnym ( Dz. U. z2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pozn. zm.) Rada Gminy
Kostomloty uchwala, co nastgpuje:

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonuja Soltysi. Pobor podatku w formie inkasa dotyczy
0sob, o ktérych mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym.

2. Okresla si¢ wzory formularzy, o ktérych mowa w art. 6a ust. 51 w ust.8 w pkt.1 ustawy
o podatku rolnym. W formularzach zawarte beda dane dotyczace podmiotu i przedmiotu
opodatkowania niezbedne do wymiaru i poboru podatku rolnego. ,,Informacja w sprawie podatku
od nieruchomosci, rolnego, lesnego” — stanowi zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty. ,,Deklaracja
na podatek rolny" — stanowi zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Okresla si¢ wysoko$¢ stawek podatku od nieruchomosci na terenie gminy Kostomtoty
na rok 2012:

1) od budynkdéw lub ich czesci:
a) mieszkalnych - 0,68 zt od 1 m? powierzchni uzytkowej,

b) zwiazanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej oraz od budynkéw mieszkalnych
lub ich czgSci zajetych na prowadzenie dziatalnosSci gospodarczej - 21,15 zt od 1 m?
powierzchni uzytkowe;j,

c) zajetych na prowadzenie dziatalno$ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiatem siewnym - 10,22 zt od 1 m? powierzchni uzytkowej,

d) zwiazanych z udzielaniem §wiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepiséw o dziatalnosci
leczniczej, zajetych przez podmioty udzielajace tych $wiadczen - 4,44 zt od ,od 1 m?
powierzchni uzytkowej,

e) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 6,79 zt od 1 m? powierzchni
uzytkowej, dla powierzchni nie przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego
w zamian za rent¢ lub emeryture iktére nie sa zajete na prowadzenie dziatalno$ci
gospodarczej - 3,06 zt od 1 m? powierzchni uzytkowe;j;

2) od budowli - 2% ich warto$ci okreslonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 31 ust. 3-7 ustawy
o podatkach 1 optatach lokalnych;

3) od gruntow:

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 1



a) zwiazanych z prowadzeniem dziatalno$ci gospodarczej, bez wzglegdu na sposob
zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkéw - 0,81 zt od 1 m? powierzchni,

b) pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,33 od
1 ha powierzchni,

c) pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie odptatnej statutowej dziatalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 0,39 zt od 1 m? powierzchni.

2. Zwalnia si¢ z podatku od nieruchomos$ci, poza nieruchomos$ciami wymienionymi w art.
7 ust. 1 ustawy o podatkach i optatach lokalnych:

1) budynki gospodarcze z powierzchni uzytkowej powyzej 50 m? z bytych gospodarstw rolnych,
ktore zostaty przekazane na Skarb Panstwa,

2) nieruchomosci lub ich czgsci zajete na potrzeby prowadzenia dziatalno$ci w zakresie pomocy
spotecznej, oS$wiaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej 1isportu, z wyjatkiem
wykorzystywanych do prowadzenia dziatalnos$ci gospodarcze;j,

3) grunty, budynki lub ich cze$ci, budowle lub ich czgsci, stuzace na potrzeby prowadzenia
zorganizowanych sktadowisk odpadoéw, oczyszczalni Sciekdw, stacji uzdatniania wody,
rurociagdw 1 przewodow sieci rozdzielczej wody, odprowadzania i oczyszczania $ciekdw,

4) grunty zaj¢te pod cmentarze,
5) remizy strazackie.

3. Poboru podatku od nieruchomos$ci dokonuja Sottysi. Pobor podatku w formie inkasa
dotyczy 0sob, o ktorych mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i optatach lokalnych.

4. Okresla si¢ wzory formularzy, o ktorych mowa w art. 6, ust.6 1w ust.9 w pkt. 1 ustawy
o podatkach 1 optatach lokalnych. W formularzach zawarte beda dane dotyczace podmiotu
i przedmiotu opodatkowania niezbedne do wymiaru ipoboru podatku od nieruchomosci.
"Informacja w sprawie podatku od nieruchomosci, rolnego, leSnego" - stanowi zatacznik nr 1 do
niniejszej uchwaty. "Deklaracja na podatek od nieruchomos$ci" - stanowi zalacznik nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. 1. Okresla si¢ wysoko$¢ stawek podatku od $rodkow transportowych w roku 2012:
1) od samochodu cigzarowego o dopuszczalnej masie catkowitej pojazdu:

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wilacznie - 672,00 zt,

b) powyzej 5,5 ton do 9 ton wilacznie - 1.056,00 zt,

c) powyzej 9 ton a ponizej 12 ton - 1.284,00 zi;

2) od samochodu cigzarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
réwnowazne o dopuszczalnej masie catkowitej:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton, a mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 1.752,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 1.584,00 z1,
- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 1.800,00 zi;

b) rownej lub wyzszej niz 18 ton, a mniejszej niz 26 ton:

- 0 liczbie osi — dwie 1.752,00 zt,

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 2



- 0 liczbie osi — trzy 1.980,00 z1,

- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 1.800,00 zi;
c) rownej lub wyzszej niz 26 ton:

- 0 liczbie osi — dwie 1.752,00 zt,

- 0 liczbie osi — trzy 1.982,00 zt,

- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 2.340,00 zi;

3) od samochodu cigzarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej
masie catkowite;j:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton, a mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.124,00,
- 0 liczbie osi — trzy 1.716,00 z1,
- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 1.800,00 zt;
b) rownej lub wyzszej niz 18 ton, a mniejszej niz 26 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.124,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 2.304,00 z1,
- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 2.004,00 zi;
c) rownej lub wyzszej niz 26 ton, a mniejszej niz 29 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.124,00 zt,
- 0 liczbie osi — trzy 2.304,00 zt,
- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 2.484,00 zi;
d) rownej lub wyzszej niz 29 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.124,00 z1,
- 0 liczbie osi — trzy 2.304,00 zt,
- 0 liczbie osi — cztery 1 wigcej 2.604,00 zt;

4) od ciagnika siodlowego 1 balastowego przystosowanego do uzywania tacznie z naczepa lub
przyczepa o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdow:

a) od 3,5 tony i ponizej 5,5 ton 1.080,00 z1,
b) od 5,5 tony 1 ponizej 9 ton 1.296,00 zi,
c) od 9 ton i ponizej 12 ton 1.512,00 zi;

5) od ciagnika siodlowego i balastowego przystosowanego do uzywania lacznie z naczepa lub
przyczepa, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za roéwnowazne,
o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdow:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton 1 mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 1.128,00 z1,
- 0 liczbie osi — trzy 1.800,00 zi;

b) rownej lub wyzszej niz 18 ton do 36 ton wlacznie:

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 3



- 0 liczbie osi — dwie 1.884,00 zi,

- 0 liczbie osi — trzy 1.800,00 zt;
c) powyzej 36 ton:

- 0 liczbie osi — dwie 1.692,00 zt,

- 0 liczbie osi — trzy 2.376,00 zk;

6) od ciagnika siodlowego i balastowego przystosowanego do uzywania lacznie z naczepa lub
przyczepa, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie catkowitej
zespotu pojazdow:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton i mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 1.152,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 2.064,00 zi;
b) réwnej lub wyzszej niz 18 ton, a mniejszej niz 31 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.184,00 z1,
- 0 liczbie osi — trzy 2.064,00 zi;
c) rownej lub wyzszej niz 31 ton, do 36 ton wlacznie:
- 0 liczbie osi — dwie 2.232,00 z1,
- 0 liczbie osi — trzy 2.064,00 zi;
d) powyzej 36 ton, a mniejszej niz 40 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.388,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 2.544,00 zk;
e) rownej lub wyzszej niz 40 ton:
- 0 liczbie osi — dwie 2.496,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 2.664,00 zk;

7) od przyczepy lub naczepy, ktére tacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna
mas¢ catkowita od 7 ton 1 ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wytacznie z dziatalno$cia
rolnicza prowadzona przez podatnika podatku rolnego: od 7 ton i ponizej 12 ton - 1.068,00 z1;

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
rownowazne, ktore lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalng mase catkowita
rowna lub wyzsza niz 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dziatalnos$cia rolnicza
prowadzong przez podatnika podatku rolnego:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton 1 mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — jedna 936,00 zt,
- 0 liczbie osi — dwie 1.044,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 1.296,00 zk;
b) rownej lub wyzszej niz 18 ton do 36 ton wiacznie:
- 0 liczbie osi — jedna 1.104,00 zi,
- 0 liczbie osi — dwie 1.380,00 z1,

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 4



- 0 liczbie osi — trzy 1.296,00 zi;
c) powyzej 36 ton:

- 0 liczbie osi — jedna 1.260,00 zi,

- 0 liczbie osi — dwie 1.716,00 zt,

- 0 liczbie osi — trzy 1.080,00 zk;

9) od przyczepy lub naczepy zinnym systemem zawieszenia osi jezdnych, ktore tacznie
z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalng mase catkowita rowna lub wyzsza niz 12 ton,
z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dziatalno$cia rolnicza prowadzona przez podatnika
podatku rolnego:

a) rownej lub wyzszej niz 12 ton 1 mniejszej niz 18 ton:
- 0 liczbie osi — jedna 936,00 zt,
- 0 liczbie osi — dwie 1.092,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 1.428,00 zk;
b) rownej lub wyzszej niz 18 ton, do 36 ton wiacznie:
- 0 liczbie osi — jedna 1.224,00 zi,
- 0 liczbie osi — dwie 1.632,00 zi,
- 0 liczbie osi — trzy 1.428,00 zi;
c) powyzej 36 ton:
- 0 liczbie osi — jedna 1.392,00 zt,
- 0 liczbie osi — dwie 2.004,00 z1,
- 0 liczbie osi — trzy 1.788,00 zi;
10) od autobusu w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niz 30 miejsc 1.608,00 zi,
b) rownej lub wyzszej niz 30 miejsc 2.016,00 zi.

§ 4. 1. Wprowadza si¢ dzienna optate targowa w roku 2012, w zalezno$ci od zajmowanej
powierzchni handlowej, w wysokosci:

1)do 1 m?*— 12,00 zt,

2) powyzej 1m? - do S5m? - 29,00 zt,

3) powyzej S m? do 10 m? — 32,00 zi,
4) powyzej 10 m? do 15 m? — 37,00 zi,
5) powyzej 15 m? do 20 m? — 43,00 zt,

6) powyzej 20 m? — 40,00 zt plus 7,00 zt za kazdy m? ponad 20 m?, jednak nie wigcej niz 728,64
zt dziennie.

2. Zarzadza si¢ pobor oplaty w drodze inkasa.
3. Do poboru naleznosci upowaznia si¢ Pania Danut¢ Pawlak.

4. Wysokos$¢ wynagrodzenia ustala si¢ na 10% zebranej kwoty.

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 5



§ 5. 1. Poboru podatku lesnego dokonuja Soltysi. Pobor podatku w formie inkasa dotyczy
0sOb wymienionych w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku lesnym.

2. Okresla si¢ wzory formularzy, o ktorych mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku lesnym.
W formularzach zawarte beda dane dotyczace podmiotu 1 przedmiotu opodatkowania niezbg¢dne
do wymiaru ipoboru podatku lesnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomosci,
rolnego, lesnego” - stanowi zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty. ,,Deklaracja na podatek lesny” -
stanow1 zalacznik nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Traci moc uchwata Rady Gminy Kostomtoty nr LVII/316/10 z dnia 26 pazdziernika 2010
roku.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 8. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Dolnoslaskiego
1 wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2012 roku.

Przewodniczacy Rady
Gminy

JANINA GAWLIK

Id: EFVBZ-IGLBF-RFNNK-MYEDT-MBDFD. Podpisany Strona 6



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XVI/89/11 z dnia 3 listopada 2011 r.
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO, LESNEGO
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr XV1/89/11 z dnia 3 listopada 2011 r.
DEKILARACJA NA PODATEK ROLNY
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr XV1/89/11 z dnia 3 listopada 2011 r.
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwalty Nr XV1/89/11 z dnia 3 listopada 2011 r.
DEKLARACJA NA PODATEK LESNY
Zalacznik4.doc

S





		





INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO¹


 

                                                                                           na


		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póź.zm.),


Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z póź.zm.), 


Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.  z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z póź.zm.).

		

		



		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

		

		



		Miejsce składania:     Wójt Gminy Kostomłoty właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów, budynków, budowli.

		                                         



		Termin składania :     w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego.

		



		A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI

		

		



		 

		    2. Wójt Gminy Kostomłoty


    Adres: ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty

		

		



		B. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA




		

		



		 

		3. Rodzaj własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą pozycję)  

		

		



		

		□  1. właściciel

		□  2. współwłaściciel

		□  3. posiadacz  samoistny

		□ 4. współposiadacz samoistny

		

		



		

		□ 5. użytkownik wieczysty 

		□  6. współużytkownik wieczysty

		□  7. posiadacz

		□  8. współposiadacz

		

		



		

		4. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek


 

		

		



		

		5. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 


 

		

		



		

		6.Nazwisko


 

		7. Pierwsze imię


 

		8. Data urodzenia


 

		

		



		

		9. Imię ojca, matki

		10. Numer Pesel/ REGON


 

		11. Telefon


 

		

		



		

		 

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		12. Kraj


 

		13. Województwo


 

		14. Powiat


 

		

		



		

		15. Gmina


 

		16. Ulica


 

		17. Numer domu/ Numer lokalu


 

		

		



		

		18. Miejscowość


 

		19. Kod pocztowy


 

		20. Poczta


 

		

		



		B. 2.  DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA

		

		



		

		21.Nazwisko


 

		22. Pierwsze imię


 

		23. Data urodzenia


 

		

		



		

		24. Imię ojca, matki

		25. Numer Pesel/ REGON


 

		26. Telefon


 

		

		



		

		27. Kraj


 

		28. Województwo


 

		29. Powiat


 

		

		



		

		30. Gmina


 

		31. Ulica


 

		32. Numer domu/ Numer lokalu


 

		

		



		

		33. Miejscowość


 

		34. Kod pocztowy


 

		35. Poczta


 

		

		



		C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA LUB ZMIANY INFORMACJI

		

		



		

		  1. informacje na dany rok                                   2. korekta informacji na dany rok                                 3. złożony po raz pierwszy

		

		



		I.   PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

		

		



		D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

		

		



		Wyszczególnienie

		Podstawa opodatkowania

		

		



		D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW

		

		



		 

		1. związana z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

		 


.....................,.............. m2

		

		



		

		2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

		.................,.................. ha

		

		



		

		3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		 


.....................,.............. m2

		

		



		

		4. pozostałe grunty 

		.....................,.............. m2

		

		



		D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA (mierzona po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 m, pomija się)


BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach)

		

		



		

		1.  mieszkalnych 

		.....................,............... m2

		

		



		

		2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej: w części budynków mieszkalnych/w budynkach pozostałych1

		 


.....................,............... m2

		

		



		

		3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

		 


.....................,............... m2

		

		



		

		4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez  podmioty udzielające tych świadczeń

		.....................,................ m2

		

		



		

		5.  zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		.....................,................ m2

		

		



		

		6.  pozostałych, innych niż wymienione

		......................,............... m2

		

		



		

		7.  pozostałych, nie przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę 


     i które nie są zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej

		......................,............... m2

		

		



		D.3 BUDOWLE - według wartości określonej w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 




		.....................................zł

		

		



		E. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH 

		

		



		 

		1. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłącznie działalności rolniczej

		 


.....................,................. m2

		

		



		

		2. inne (podać rodzaj, powierzchnię gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z którego


     wynika zwolnienie)


..............................................................................................................................


..............................................................................................................................

		.....................,................. m2


............................................


............................................

		

		



		II. PODATEK ROLNY

		

		



		F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi)

		

		



		Klasy użytków wynikające z 


ewidencji gruntów

		Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

		

		



		

		Orne

		Sady

		Użytki zielone

		Rolne zabudowane

		Zadrzewione i zakrzewione

		Ogółem ha

		

		



		

		

		



		I

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		II

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		III

		x

		x

		................,............

		................,............

		................,............

		  ................,..............

		

		



		IIIa

		................,............

		................,............

		x

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		IIIb

		................,............

		................,............

		x

		................,............

		................,............

		 ...............,..............

		

		



		  IV

		x

		x

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		IVa

		................,............

		................,............

		x

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		IVb

		................,............

		................,............

		x

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		V

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		VI

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		VIz

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		Razem

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		................,............

		 ................,..............

		

		



		Grunty pod stawami:

		 

		

		



		 

		- zarybione /czym/ ........................................................................................

		...................,............

		

		



		

		- nie zarybione

		...................,............

		

		



		Rowy:


1. niesklasyfikowane                                                                                                                                          


2. sklasyfikowane  w klasie: ...............................................................................................................................                                                                                                                                        

		..................,.............


..................,.............

		

		



		RAZEM

		..................,.............

		

		



		G. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 

		

		

		



		(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z którego wynika zwolnienie)




		

		

		



		H. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW


 

		

		



		 

		1. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów

		..................,.............

		

		



		

		2. inwestycyjne

		..................,.............

		

		



		

		3. inne

		..................,.............

		

		



		

		Razem

		..................,.............

		

		



		III. PODATEK LEŚNY

		

		

		



		I. POWIERZCHNIA LASU 

		 

		

		



		 

		- wynikająca z ewidencji gruntów i budynków

		...................,.............

		

		



		

		- zwolniona od podatku leśnego w tym:

		...................,.............




		

		



		

		a) lasy z drzewostanem do 40 lat                                                                                                                                              

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		b) inne (podać rodzaj, powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)


..............................................................................................................................


..............................................................................................................................




		...................,.............


...................,.............


...................,.............




		

		



		

		- podlegająca opodatkowaniu

		....................,.............

		

		



		

		W tym: lasy ochronne oraz lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych

		....................,.............

		

		



		J. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO


Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

		

		



		 

		36. Imię (Imiona)

		37. Nazwisko (Nazwiska)


 

		

		



		

		38. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

		39. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego




		

		



		K. KLAUZULA O EGZEKUCJI


Niniejsza informacja stanowi podstawę do egzekucji - art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. Nr 110 z 2002, poz. 968)

		

		



		L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

		

		



		 

		40. Uwagi organu podatkowego


...............................................................................................................................................................................................................................


...............................................................................................................................................................................................................................

		

		



		

		41. Identyfikator przyjmującego formularz




		42. Data i  podpis przyjmującego formularz




		

		





¹ niepotrzebne skreślić


Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania,


kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych,


w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 


UWAGA: 


W PRZYPADKU ADRESU ZAMIESZKANIA INNEGO NIŻ ZAMELDOWANIA PROSZĘ WYPEŁNIĆ PONIŻSZE POLA 


DOTYCZĄCE ADRESU DO KORESPONDENCJI:




43. Kraj



 �

44. Województwo



 �

45. Powiat



 �

�

46. Gmina



 �

47. Ulica



 �

48. Numer domu/ Numer lokalu



 �

�

49. Miejscowość



 �

50. Kod pocztowy



 �

51. Poczta



 �

�





1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację   



                                           (NIP)



- B.1. :      ___ ___ ___ - ___ ___ ___ - ___ ___ - ___ ___







- B.2. :      ___ ___ ___ - ___ ___ ___ - ___ ___ - ___ ___



 



 



..........................................................................................................







Rok



............................











Załącznik nr 1



do Uchwały Rady Gminy Kostomłoty



Nr XVI/89/11 z dnia 03.11.2011 r.



















 



 


 


DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY




 















                                                                                        na


 


		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.)



		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami, osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.


Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z ww. podmiotami.



		Termin składania:

		Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także spółki nie mające osobowości prawnej do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 



		Miejsce składania:  Wójt Gminy Kostomłoty właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów.

		                                         



		A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI



		 

		3. Wójt Gminy Kostomłoty


    Adres: ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty



		B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  (niepotrzebne skreślić)



		 

		   * - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną          ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną



		B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE



		 

		4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		□ 1. osoba fizyczna

		 □ 2. osoba prawna

		□ 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej



		

		□ 4. spółka nie mająca osobowości prawnej






		

		5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		□ 1. właściciel

		□ 2.  współwłaściciel

		 □ 3. posiadacz samoistny

		□ 4. współposiadacz samoistny




		 



		

		      □ 5. użytkownik wieczysty

		□ 6. współużytkownik wieczysty




		      □ 7. posiadacz

		□ 8. współposiadacz






		

		6. Miejsce/a (adresy) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek


 



		

		7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów


 



		

		8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**



		

		 



		

		9. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki**



		

		 



		

		10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**/Kod PKD



		

		 



		B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**



		 

		11. Kraj

		 

		12. Województwo

		 

		 

		 

		13. Powiat

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		14. Gmina

		 

		15. Ulica

		 

		 

		 

		16. Numer domu / Numer lokalu

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		17. Miejscowość

		 

		18. Kod pocztowy

		 

		 

		 

		19. Poczta

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI



		 

		20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		 




		 □ 1. deklaracja roczna

		 □ 2. korekta deklaracji rocznej

		 




		 

		 



		D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi)






		 

		Klasy


użytków


wynikające z ewidencji gruntów i budynków

		Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

		Liczba hektarów


przelicze-


niowych

		Stawka z 1 hektara (przelicze-


niowego lub fizycznego)


w zł,gr

		Wymiar podatku rolnego w zł



		

		

		Ogółem

		nie podlegające przeliczeniu na ha przeliczeniowe

		Podlegające przeliczeniu na hektary przeliczeniowe

		

		

		



		

		

		 

		Pod działami specjalnymi

		Inne grunty

		

		

		

		



		 

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8



		 

		Grunty orne

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		I

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		II

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		V

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VI

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VIz

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Sady

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		I

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		II

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		V

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VI

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VIz

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Użytki zielone

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		I

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		II

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		III

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IV

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		V

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VI

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VIz

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Grunty rolne zabudowane

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		I

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		II

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		III

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IV

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		V

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VI

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VIz

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Grunty pod stawami

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		a) zarybione łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem




		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		b) zarybione innymi gatunkami ryb niż w poz. a)




		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		c) grunty pod stawami niezarybionymi




		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Rowy:


1. niesklasyfikowane


2. sklasyfikowane w


    klasie :




		 

		 

		 

		 

		 

		 

		



		 

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8



		 

		Grunty zadrzewione i zakrzaczone położone na UR

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		I

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		II

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		III

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IIIb

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IVa

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		IV

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		IVb

		

		

		

		

		

		

		



		 

		V

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VI

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		VIz

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		Razem (bez zwolnień)

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

		 



		 

		(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

		 



		 

		 

		 



		 

		 




		 



		 

		 

		 



		F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW

		 



		 

		1. z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów

		 



		 

		2. inwestycyjne

		 



		 

		3. inne

		 



		 

		Razem

		 



		 

		 

		 



		G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

		 



		 

		Kwota podatku


Różnica kwot z D - F * **

		 



		 



		H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO


Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.






		 

		21. Imię


 

		22. Nazwisko


 



		

		23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) i tel. kontaktowy


 

		24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego


 



		I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO



		 

		25. Uwagi organu podatkowego


...............................................................................................................................................................................................................................


...............................................................................................................................................................................................................................



		

		26. Identyfikator przyjmującego formularz


............................................................................................................

		27. Podpis przyjmującego formularz





** *Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1996 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36. poz. 161 z późn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.


 


Załącznik Nr 2



do Uchwały Rady Gminy Kostomłoty



Nr XVI/89/11 z dnia 03.11.2011 r.











1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację



 



.......................................................................................................







2. Rok



............................











PAGE  

1









 


 


 


DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI



 


 




na


 


		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz.613 ze zm.)



		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami, osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.


Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z ww. podmiotami.



		Termin składania:

		Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy Państwowe do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 



		Miejsce składania:  Wójt Gminy Kostomłoty  właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów, budynków, budowli.

		                                         



		A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI



		 

		3. Wójt Gminy Kostomłoty

    Adres: ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty






		B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  (niepotrzebne skreślić)



		 

		   * - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną          ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną



		B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE



		 

		4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję



		

		□ 1. osoba fizyczna

		(   2. osoba prawna

		(  3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej



		

		□  4. spółka nie mająca osobowości prawnej






		

		5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycje) 



		

		     □  1. właściciel

		□ 2. współwłaściciel

		□ 3. posiadacz samoistny

		□ 4. współposiadacz  samoistny




		 



		

		□ 5. użytkownik wieczysty

		□ 6. współużytkownik  wieczysty

		□ 7. posiadacz

		□ 8. współposiadacz 






		

		6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek


 



		

		7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 


 



		

		8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**



		

		 



		

		9. Nazwa skrócona / imię ojca, imię matki**



		

		 



		

		10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**/Kod PKD



		

		 



		B.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA



		 

		11. Kraj

		 

		12. Województwo

		 

		 

		 

		13. Powiat

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		14. Gmina

		 

		15. Ulica

		 

		 

		 

		16. Numer domu / Numer lokalu

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		17. Miejscowość

		 

		18. Kod pocztowy

		 

		 

		 

		19. Poczta

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI



		 




		20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		 

		 □  1.  deklaracja roczna

		□  2. korekta deklaracji rocznej

		 




		 

		 



		D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)



		 

		Wyszczególnienie

		Podstawa opodatkowania

		Stawka podatku

		Kwota podatku



		D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW



		 

		1. związana z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków


 

		21.


 


.........................m2

		22.

 


.............,.....

		23.


 


.............



		 

		2.  pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych


 

		24.


 


................ ........ha

		25.


 


..............,....

		26.


 


.............



		 

		3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego


 

		27.


 


........................ m2

		28.


 


..............,....

		29.

 


.............



		 

		4. pozostałe grunty

		30.

 


........................ m2

		31.

 


..............,....

		32.


 


.............



		D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)



		 

		1. mieszkalnych 

		33.


........................m2

		34.


..................,.....

		35.


.............



		

		2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem 

		36.


 


 


........................ m2

		37.


 


 


.................,......

		38.


 


 


............



		

		3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

		39.


 


........................ m2

		40.


 


.................,......

		41.


 


...........



		

		4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń

		42.


 


........................ m2

		43.


 


.................,......

		44.


 


............



		

		5. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 


    publicznego przez organizacje pożytku publicznego

		45.


 


........................ m2

		46.


 


.................,......

		47.


 


...............



		

		6. pozostałych

		48.


 


........................ m2

		49.


 


.................,......

		50.


 


.............



		*Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a mniejszą niż 1,40 m, pomija się. Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.






		D.3 BUDOWLE



		 

		1. budowle


(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)*

		51.


 


................,....... ..

		52.


 


2%

		53.


 


.......................................



		E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU



		 

		Kwota podatku***

Suma kwot z kol. D

		54.


………………………….



		F. INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH ZWOLNIONYCH



		          (podać powierzchnie, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)



		 

		.................................................................................................................................................................................................................................................



		 

		.................................................................................................................................................................................................................................................



		 

		.................................................................................................................................................................................................................................................


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



		 



		G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO


Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.






		 

		55. Imię


 

		56. Nazwisko


 



		

		57. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) i tel. kontaktowy 


 

		58. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego


 



		H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO



		 

		59. Uwagi organu podatkowego


.................................................................................................................................................................................................................................................................



		

		 


.................................................................................................................................................................................................................................................................



		

		60. Identyfikator przyjmującego formularz


................................................................................................................................................................................................................

		61. Podpis przyjmującego formularz





***Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.


Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36. poz. 161 z późn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.


1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację



 



.......................................................................................................







Załącznik Nr 3 



do Uchwały Rady Gminy Kostomłoty



Nr XVI/89/11 z dnia 03.11.2011 r.







2. Rok



............................











PAGE  

1











 


DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY


 




 


 














    na


		Podstawa prawna:

		Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz.1682 ze zm.)



		Składający:

		Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami, osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości, posiadaczami samoistnymi nieruchomości, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.


Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z ww. podmiotami.



		Termin składania:

		Osoby fizyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także spółki nie mające osobowości prawnej do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 


Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z ww. podmiotami.



		Miejsce składania:  Wójt Gminy Kostomłoty  właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów.

		                                         



		 

		3. Wójt Gminy Kostomłoty


    Adres:  ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty



		B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  (niepotrzebne skreślić)



		 

		   * - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną          ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą  


                                                                                                                             fizyczną                                                                                                                             



		B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE



		 

		4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję



		

		□ 1.osoba fizyczna

		□ 2. osoba prawna

		□ 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej



		

		□ 4. spółka nie mająca osobowości prawnej



		

		5. Rodzaj własności , posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		□ 1. właściciel

		□ 2. współwłaściciel

		□ 3. posiadacz  samoistny 

		□ 4. współposiadacz samoistny






		

		  □ 5. użytkownik wieczysty

		□ 6. współużytkownik wieczysty

		□ 7. posiadacz 

		□ 8.  współposiadacz






		

		6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek


 



		

		7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 


 



		

		8. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia**



		

		 



		

		 



		

		9. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki**



		

		 



		

		10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**/Kod PKD



		

		 



		B.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA



		 

		11. Kraj

		 

		12. Województwo

		 

		 

		 

		13. Powiat

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		14. Gmina

		 

		15. Ulica

		 

		 

		 

		16. Numer domu / Numer lokalu

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		17. Miejscowość

		 

		18. Kod pocztowy

		 

		 

		 

		19. Poczta

		 



		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI



		 

		20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję)



		

		 

		□ 1. deklaracja roczna

		□ 2. korekta deklaracji rocznej

		 




		 

		 



		D.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH



		 

		Wyszczególnienie

		Powierzchnia w hektarach fizycznych

		Stawka

		Kwota podatku***



		 

		1. Lasy ochronne

		 

		 

		 



		 

		2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych

		 

		 

		 



		 

		3. Lasy pozostałe ( nie wymienione w pkt 1 i 2)

		 

		 

		 



		 

		Razem

		 


 

		 

		 



		E. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH OD PODATKU LEŚNEGO



		       (podać powierzchnie zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)



		 

		1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat, podać rok posadzenia (samosiewu) .......................................................................................................................rok

		.............................ha



		 

		2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków


     ........................................................................................................................

		.............................ha



		 

		3. Użytki ekologiczne


     ........................................................................................................................

		.............................ha



		 

		4. Inne zwolnienia od podatku leśnego:


a) .........................................................................................................................


b) ........................................................................................................................


c) .........................................................................................................................








		F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO


Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z 


prawdą.






		 

		21. Imię


 




		22. Nazwisko


 



		

		23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) ,tel. kontaktowy


 

		24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego


 



		G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO



		 

		25. Uwagi organu podatkowego


...............................................................................................................................................................................................................................


...............................................................................................................................................................................................................................



		

		26. Identyfikator przyjmującego formularz


.......................................................................................................

		27. Podpis przyjmującego formularz





*** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36. poz. 161 z późn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.


 


 


Załącznik Nr 4



do Uchwały Rady Gminy Kostomłoty



Nr  XVI/89/11 z dnia 03.11.2011 r.











1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację



 



...........................................................................................







2. Rok



............................











PAGE  

1







